
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego dla prawidłowej 
realizacji strategii integracji i polityki społecznej oraz gminnego 

systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami), art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 1249 ze zmianami)  oraz uchwały Nr   XLIX/393/2023 Rady  Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 26 lipca 2023 roku  w sprawie: uchwalenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza  się co następuje : 

§ 1. Powołać zespół interdyscyplinarny w celu: 

1) usprawnienia systemu przepływu informacji oraz reagowania na 
zidentyfikowane problemy społeczne, w tym w szczególności przejawy 
bezradności w sprawach opiekuńczo wychowawczych, przemocy domowej, 
demoralizacji nieletnich, zaniedbywania obowiązków rodzicielskich; 

2) zintegrowania działań środowisk odpowiedzialnych za pomoc dziecku 
i rodzinie. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest: 

1) podejmowanie działań skierowanych do rodzin znajdujących się w sytuacji 
kryzysowej, dotkniętych przemocą domową, niewydolnych wychowawczo aby 
zapobiec przejściu reakcji kryzysowej w stan chronicznej niewydolności 
psychospołecznej; 

2) uzgadnianie, koordynacja i podejmowanie działań dla prawidłowej realizacji 
zadań określonych w gminnej strategii integracji i polityki społecznej oraz 
gminnym systemie profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną, 

§ 3. W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Magdalena Dąbrowska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Przewodnicząca Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Ostrorogu 

2) Katarzyna Kucharczyk-Hatka – starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu, 

3) Halina Roszak  - pedagog szkolny, 

4) Leszek Nowak  – Kierownik Posterunku Policji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907C38A9-007F-4211-BFB7-F7E42045A2DD. Podpisany Strona 1



5) Halina Kaszkowiak – zgłoszona przez Ośrodek Pielęgniarek Środowiskowo-
Rodzinnych Sc.  w Ostrorogu, 

6) Iwona Januszak- zgłoszona przez Sąd Rejonowy w Szamotułach 

7) Elżbieta Drewniak- zgłoszona przez Stowarzyszenie „Szczepany” 
w Szczepankowie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907C38A9-007F-4211-BFB7-F7E42045A2DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4


